
 

Area Lavori Pubblici - N. 294 del 16-07-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

294 

Data 

16-07-19 

Oggetto:  MANUTENZIONE TRATTORE SOLARIS IMPEGNO DI SPESA 

 

 

 

N. 727 del Registro Generale  

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  sedici del mese di luglio ,nel 

proprio Ufficio . 

 

 

 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 
Richiamata la propria determinazione n. 15 del 08.01.2019 con cui si assume 
l’impegno di spesa per effettuare il primo tagliando alla trattrice same solaris 55 
targato BR283N in quanto ha raggiunto le 100 ore di utilizzo, a favore della ditta 
Ranucci Srl  con sede in Via delle comunicazioni 8/g Perugia p.iva 
03044630543 concessionaria del mezzo; 
Visto che nell’effettuare il lavoro è emerso che occorre sostituire anche altri filtri 
non compresi al preventivo trasmesso a questa Amministrazione; 
Visto che  per l’acquisto del materiale la ditta Ranucci ha comunicato per le vie 
brevi un importo di euro 147,83 compreso I.V.A. di legge;  
 
RITENUTO: 

- DI dover assumere impegno di spesa di euro 147,83  imputando la somma al 
codice di bilancio 10.05-1.03.01.02.000 ex cap. 2008/01 del bilancio del 
corrente esercizio finanziario dove risulta esserci la necessaria disponibilità; 

- DI dover procedere alla liquidazione delle spese sostenute non appena 
perverranno le relative fatture; 
 
VISTO: 
Il D.Lgs 18 Agosto 2000, n. 267; 
                   

                          D E T E R M I N A 
 

1) Di assumere l'impegno di spesa di euro 147,83 a favore della ditta Ranucci 
Srl per fornitura di filtri per il mezzo trattrice same solaris 55 targato BR283N; 



 

Area Lavori Pubblici - N. 294 del 16-07-2019 Pag. 2 

 

2) Di imputare la suddetta  spesa al codice di bilancio 10.05-1.03.01.02.000 ex 
cap. 2008/01  del bilancio del corrente esercizio finanziario dove risulta esserci 
la necessaria disponibilità cod. cig. Z65295233A; 

 

3) Di procedere alla liquidazione delle spese sostenute non appena 
perverranno le relative fatture; 
 
4) Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 267/2000, non appena avrà 
riportato il visto di regolarità contabile Apposto dal Responsabile del Servizio 
Finanziario; 
 
5) Di dare atto, altresì , che la presente determinazione, anche agli effetti della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio comunale per 15 
giorni consecutivi. 
 
L'ESTENSORE 
R. Mattei 
294 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 294 del 16-07-2019 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

01-08-19 al 16-08-19 Registro Albo pretorio n. 1085 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 01-08-19                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


